[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 07
	»
	 ноября    2017 г.

	№
	 241

	с. Малый Атлым

О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 271 от 06.08.2015г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях договора  социального найма»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 271 от 06.08.2015г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях договора  социального найма» следующие изменения:
1.1. В абзаце 11 пункта 48 приложения к постановлению после слова «заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)».
1.2. Абзац 1 пункта 50 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта администрации сельского поселения Малый Атлым, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE